1

Протокол №14/86/2013

заседания Правления

Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация «Объединение строителей

Кабардино-Балкарской Республики» -  НП СРО «ОС КБР»

Место проведения заседания: Россия, КБР, г. Нальчик, ул. Кирова, 224.

Дата и время проведения заседания – 11 июня 2013 года.

Дата составления протокола – 11 июня 2013 года.

Присутствовали:
Члены Правления: Войтов А.И.; Сумаев А.Х.; Гоплачев А.А.; Бегидов М.Х.; Настаев А.М.; Гергов К.Х.;

Сокуров О.Х.

Шикляшева К.В. – секретарь заседания.

Повестка дня:

I. Об объявлении конкурса на размещение средств компенсационного фонда в депозиты кредитной

организации.

I. По первому вопросу повестки дня слушали Войтова А.И., председателя Правления НП СРО «ОС КБР».

Сроки действия договора пополняемого вклада (депозита) № 114400/007 и

договора банковского вклада (депозита) с правом вкладчика на досрочный частичный возврат суммы вклада

(депозита) № 114400/006, заключенных между НП СРО «ОС КБР» и ОАО «Россельхозбанк», истекают 4

июля 2013 года. В соответствии с Положением о компенсационном фонде нам необходимо объявить и

провести конкурс на размещение средств компенсационного фонда в депозиты кредитной организации.

Принято решение «единогласно»:
Объявить конкурс с целью определения наиболее подходящей кредитной организации для размещения

средств компенсационного фонда НП СРО «ОС КБР». Исполнительному органу поручить направить

приглашение принять участие в конкурсе следующим кредитным организациям: ВТБ 24 (ЗАО), ОАО

«Россельхозбанк», Сбербанк России, Банк «Нальчик» ООО, ООО КБ «Развитие». Установить банкам срок

для представления предложений – 22 июня 2013 года.

Председатель  Правления                                                                                                                    А.И. Войтов

Секретарь заседания                                                                                                                     К.В. Шикляшева

2

Лист согласования к Протоколу заседания Правления Некоммерческого партнерства

«Саморегулируемая организация «Объединение строителей Кабардино-Балкарской Республики»

№14/86/2013

Сумаев А.Х.       _________________

Гоплачев А.А.   _________________

Бегидов М.Х.    _________________

Настаев А.М.    _________________

Гергов К.Х.       _________________

Сокуров О.Х.    _________________